
Clubs participants Discipline Nom Prénom
Résultats 

individuels
Résultats 
équipes

Carabine BRUN CREPET Cécile 288,3
Carabine WATRIN Elliot 282,7
Carabine PREVOST Lison 278,3
Carabine COUDERT DESCAMPS Maxence 277,0
Carabine COUDERT DESCAMPS Baptiste 219,5
Carabine THERY Mathéo 193,8

Carabine LEMPEREUR Elsa 274,5
Carabine CAILLON Gabriel 258,0
Carabine DORESSOUNDIRAM Vincent 243,8
Carabine ROGLET Thomas 208,6
Carabine LE MARREC DOS SANTOS Alix 199,9
Carabine DROUAIN Mattéo 192,3
Carabine DUPONT Mathys

Carabine CHOLET Matis 294,5
Carabine ALT Yoan 283,7
Carabine FRAPART Nathan 257,3
Carabine NIGGLI Eliot 245,6
Carabine JEYARAJAH Harish 226,4
Carabine MOLINILLO Camille 226,3
Carabine JEYARAJAH Adsshaya 209,4
Carabine CLAUDEL Lucy 181,1
Carabine CLAUDEL Zoé 160,1
Carabine FRAPART Manon 140,1
Carabine LOBBE Thomas

autre club 
incorporé

Club 1

849,3

Club 2

Club 3

776,3

RANTIGNY

CLERMONT
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Date non Définie
RANTIGNY

CREIL

835,5

Carabine LOBBE Thomas
Pistolet CHAPRON Elizabeth 242
Pistolet LOBBE Mathieu 240
Pistolet CHOLET Axel 230

Carabine BOURBIER Nina 255,2
Carabine MONIOT Sacha 235,6
Carabine MORDACQ Zeno 219,2
Carabine GUILBERT -DESSEAUX Ethan 152,2
Carabine PEREIRA Hugo 119,6
Pistolet KABOUL Ronan 238
Pistolet BOURBIER Lucas

Carabine DELORY Alex 279,8
Carabine LEFEBVRE Tess 250,6
Carabine TRUPTIL Louis 242,6
Carabine PIRES Tomas 241,7
Carabine PRODE Amandine 236,6
Carabine LAGNEAU Nathan 234,6
Carabine SIEMIENIEC-VASSEUR Teddy 233,2
Carabine RISBOURG Nohan 225,2

773

ESCOPETTE

Club 11

Club 7
Club 8
Club 9

Club 10

712

238

Club 6

Club 4

Club 5

710,0

NOYON

Edité le 28/01/2017



C.D.S.T.O.

Clubs participants Nb Discipline Nom 1er tour 2e tour 3e tour 4e tour
Résultats 

Tireur
Moyenne

1 Carabine COUDERT DESCAMPS Maxence 277,0 277,0 BG 277,0 1

1 Carabine PREVOST Lison 278,3 278,3 MF 278,3 2

1 Carabine COUDERT DESCAMPS Baptiste 219,5 219,5 PG 219,5 3

1 Carabine THERY Mathéo 193,8 193,8 PG 193,8 4

1 Carabine BRUN CREPET Cécile 288,3 288,3 MF 288,3 5

1 Carabine WATRIN Elliot 282,7 282,7 PG 282,7 6

Présence
Club  1

6 6 100%

1 Carabine DUPONT Mathys PG #DIV/0! 1

1 Carabine LE MARREC DOS SANTOS Alix 199,9 199,9 BG 199,9 2

1 Carabine ROGLET Thomas 208,6 208,6 BG 208,6 3

1 Carabine DROUAIN Mattéo 192,3 192,3 BG 192,3 4

1 Carabine CAILLON Gabriel 258,0 258,0 MG 258,0 5

1 Carabine DORESSOUNDIRAM Vincent 243,8 243,8 MG 243,8 6

1 Carabine LEMPEREUR Elsa 274,5 274,5 MF 274,5 7

Présence
Club  2

6 6 86%

1 Carabine LOBBE Thomas PG #DIV/0! 1

1 Carabine NIGGLI Eliot 245,6 245,6 MG 245,6 2

1 Carabine ALT Yoan 283,7 283,7 MG 283,7 3

1 Carabine FRAPART Nathan 257,3 257,3 MG 257,3 4

1 Carabine CHOLET Matis 294,5 294,5 MG 294,5 5

1 Carabine JEYARAJAH Adsshaya 209,4 209,4 PF 209,4 6

1 Carabine FRAPART Manon 140,1 140,1 PF 140,1 7

1 Carabine CLAUDEL Lucy 181,1 181,1 PF 181,1 8

1 Carabine CLAUDEL Zoé 160,1 160,1 MF 160,1 9

1 Carabine JEYARAJAH Harish 226,4 226,4 PG 226,4 10

1 Carabine MOLINILLO Camille 226,3 226,3 PF 226,3 11

1 Pistolet CHOLET Axel 230,0 230,0 MG 230,0
1 Pistolet CHAPRON Elizabeth 242,0 242,0 PF 242,0
1 Pistolet LOBBE Mathieu 240,0 240,0 MG 240,0

Présence
Club  3

13 13 93%

1 Carabine PEREIRA Hugo 119,6 119,6 MG 119,6 1

1 Carabine BOURBIER Nina 255,2 255,2 BG 255,2 2

1 Carabine GUILBERT -DESSEAUX Ethan 152,2 152,2 MG 152,2 3

1 Carabine MORDACQ Zeno 219,2 219,2 BG 219,2 4

1 Carabine MONIOT Sacha 235,6 235,6 BG 235,6 5

1 Pistolet KABOUL Ronan 238,0 238,0 MG 238,0
1 Pistolet BOURBIER Lucas MG #DIV/0!

Présence
Club  4

6 6 86%
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Récapitulatif des tirs individuels sur 300 points

RANTIGNY

CLERMONT

CREIL

NOYON

6

7

14

Participation par tour

7

39

1 Carabine PIRES Tomas 241,7 241,7 PG 241,7 1

1 Carabine SIEMIENIEC-VASSEUR Teddy 233,2 233,2 BG 233,2 2

1 Carabine LEFEBVRE Tess 250,6 250,6 BF 250,6 3

1 Carabine TRUPTIL Louis 242,6 242,6 MG 242,6 4

1 Carabine LAGNEAU Nathan 234,6 234,6 MG 234,6 5

1 Carabine RISBOURG Nohan 225,2 225,2 MG 225,2 6

1 Carabine PRODE Amandine 236,6 236,6 MF 236,6 7

1 Carabine DELORY Alex 279,8 279,8 MG 279,8 8

Présence
Club  5

8 8 100%

Présence
Club  6

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Présence
Club  7

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Présence
Club  8

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0!
#DIV/0!

Présence
Club  9

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Présence
Club  10

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Présence
Club  11

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Carabine 37 PG 7
Pistolet 5 PF 5

42 BG 8
Participation par tour 93% BF 1

MG 16
MF 5

42

ESCOPETTE

39

8

10/02/2019


